[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» 05 2025                                  г. Назарово

        № 156-р
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Назаровского района от 12.05.2025 № 154-р следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Определить окончание отопительного периода 2024-2025 годов на территории Назаровского района 19 мая 2025 года.».

2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по жизнеобеспечению района (Матвеев).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                       М.А. Ковалев